
قهرمانی شطرنج باز مشهدی در المپیک دانش آموزی

المپیک  المپیک دانش آموزی شد. مسابقات  کبری قهرمان  ا روشا 
دانش آموزی )ژیمنازیاد( در حال برگزاری در صربستان است و پسران 
ایران در رشته شطرنج برق آسا به مصاف حریفان رفتند.  و دختران 
کبری، دختر شطرنج باز خراسانی، همراه تیم ملی بود.  در این دوره روشا ا
کبری  در پایان رقابت های برق آسای شطرنج مدارس جهان۲۰۲۵ روشا ا
بر سکوی نخست ایستاد و طلایی شد. همچنین ملیکا محمدی نقره 
و عسل ابراهیمی برنز را به دست آورد. در بخش شطرنج سریع نیز روشا 
کبری رتبه ششم المپیاد را کسب کرد و درمجموع تیم ایران پس از پایان  ا

رقابت های شطرنج ژیمنازیاد قهرمان هر دو بخش سریع و برق آسا شد. 

رقابت 2 دختر خراسانی در بسکتبال غرب آسیا

برای حضور  ایران  زنان  تیم ملی بسکتبال  کاپوچیانی فهرست  النی 
در رقابت های غرب آسیا )WABA( را اعلام کرد و دو ملی پوش خراسانی نیز 
عازم اردن خواهند شد. مسابقات بسکتبال زنان غرب آسیا اواخر فروردین 
برگزار خواهد شد و به همین منظور فهرست دوازده نفره ملی پوشان 
ایران برای حضور در این رقابت ها اعلام شد. مهلا عابدی و مهسا کرانی، 
دو بازیکن خراسانی بسکتبال، نیز در این فهرست حضور دارند. در این 
دوره از مسابقات، تیم ملی ایران روزهای بیست وششم و بیست وهشتم 
فروردین به ترتیب مقابل سوریه و اردن به میدان می رود و درصورت 
پیروزی مقابل این رقیبان، مجوز حضور در مسابقات دیویژنB آسیا 
را که تیرماه امسال به میزبانی چین برگزار می شود، کسب می کند. تیم ملی 
ایران برای آمادگی مقابل تیم های سوریه و اردن، ابتدا عازم بیروت می شود 
تا دو بازی تدارکاتی را مقابل دو تیم لبنانی انجام دهد و سپس راهی اردن 

می شود. بازی نخست با پیروزی ۷۶بر۳۱ دختران ایران به پایان رسید.

سرخط خبرها

2 0 3 5

ستاره خراسانی با قهرمانی لیگ برتر به اوج رسید

 حاجی پور، ارزشمندترین بازیکن
لیگ سی وهشتم والیبال

، عنوان  قطرپاسور خراسانی تیم فولاد سیرجان، ضمن قهرمانی با این تیم در لیگ برتر
آورد. با اعلام فدراسیون والیبال، در پایان لیگ برتر علی  ارزشمندترین بازیکن را نیز به دست 

حاجی پور بهترین قطر پاسور و ارزشمندترین بازیکن مسابقات شد. نکته جالب اینکه 
با نایب قهرمانی شهداب، امسال شهروز همایونفرمنش، بازیکن مشهدی این تیم، پس از سه 

کند. سال دیگر نتوانست عنوان بهترین دریافت کننده لیگ را از آن خود 

هفتــه دوم رقابت‌های مرحله دوم لیگ دســته‌اول فوتســال کشــور با 
توقف نماینده مشهد دنبال شد. در رقابت‌های این هفته تیم جنگی 
مشــهد در ســالن کارگران شــماره2 مشــهد به مصاف ماهوت علی‌آباد 
گردان  رفــت و در پایــان دو تیــم بــه تســاوی 2بــر2 رضایــت دادند. شــا
محســن جنگی درحالی در این بازی متوقف شــدند که هفته گذشته 
هم در خانه با نتیجه 3بر1 مغلوب رعد پدافند اصفهان شده بودند. در 
دیگربازی این گروه هم تیم اصفهانی با یک گل از سد پاریزه کردستان 

گذشت تا صدر جدول را حفظ کند.

 توقف جنگی مشهد
برابر علی‌آباد کتول

 Qیک بیانیه تلخ

»باشــگاه فــرش مشــهد به‌دلیــل تمدیدنشــدن 
پروانــه باشــگاه توســط اداره‌کل ورزش اســتان، 
پــس از ٢۵ســال فعالیــت، از ورزش اســتان کنــار 
رفت! ایــن باشــگاه در راســتای مســئولیت‌های 
آســیب‌های  کاهــش  به‌منظــور  و  اجتماعــی 
اجتماعی در ســال١٣٧٩ وارد ورزش شد و بیش 
از دو دهــه در همــه رده‌هــای ســنی بســکتبال 
فعالیت کرد. این باشگاه علاوه بر حضوری مداوم 
در لیگ‌های مختلف کشــوری و استانی و کسب 
، اقدامات ارزشمندی در زمینه  مقام‌های بسیار
اســتعدادیابی و آمــوزش بازیکنــان مســتعد در 
نقاط مختلف شــهر به‌ویژه مناطــق کم‌برخوردار 
انجام داد که حاصل آن معرفی بازیکنان پرشمار 
بــه تیم‌هــای ملــی و لیگ‌هــای کشــوری شــد... 
متأسفانه باید به استحضار اهالی محترم ورزش 
و به‌ویژه جامعه بزرگ بســکتبال استان برسانیم 
که به‌دلیــل عدم تمدید پروانه باشــگاه از ســوی 
اداره‌کل ورزش‌وجوانان اســتان، افتخار خدمت 
در ورزش، توســط مدیریت ورزش اســتان از این 
باشــگاه ســلب شــد تا پرونده بیست‌وپنج‌ســاله 

خدمت فــرش مشــهد در ورزش اســتان و کشــور 
بسته شود...« این بخشی از بیانیه باشگاه فرش‌ 
مشهد پس از اتفاقات عجیب چند روز اخیر بود؛ 

بیانیه‌ای که حالا ابعاد تازه‌ای پیدا کرده است.

 Qتاج‌فیروز: فرش مشکل خودش را به پای ما نگذارد

مدیرکل ورزش‌وجوانان اســتان خراسان‌رضوی 
دربــاره  شهرآراورزشــی  پرســش  جــواب  در 
چندوچون این اتفــاق و اینکه چرا فرش‌ مشــهد 
از ورزش کنــار رفت، گفــت: واقعیت آن اســت که 
بــرای اخــذ ایــن مجــوز یکــی از بزرگوارانــی کــه در 
هیئت‌مدیــره مجموعه بودنــد، تأییدصلاحیت 
نشــدند. علیرضا تاج‌فیروز افزود: پس از مراجعه 
دوستان، مسئله را به استحضارشان رساندیم و 
بنا شد یک نفر دیگر را به‌جای آن بزرگوار به‌عنوان 
یکی از اعضای هیئت‌مدیره معرفی کنند، اما این 
گر  کار را نکردند. آقایان در باشــگاه فرش مشهد ا
مشــکل مالی دارند یا به هر دلیلــی نمی‌خواهند 
در ورزش هزینــه کننــد، ایــن را پــای اداره‌کل 
ورزش‌وجوانــان نگذارنــد. ایــن اخلاقــی نیســت 

که بخواهند همه‌چیز را پای اداره‌کل بیندازند.

 Q مستشاری: باید برای مدیریت ورزش استان

گریست

باشــگاه  مالــک  مستشــاری،  امیرعبــاس 
فــرش مشــهد، دربــاره صحبت‌هــای مدیــرکل 
ورزش‌وجوانان و اتفاقاتی که پیرامون این باشگاه 
گر نمی‌خواستیم  به وجود آمده است، گفت: ما ا
در ورزش اســتان باشــیم، چرا باید دو ماه دنبال 
کارهــای مجــوز می‌دویدیــم؟ دســت‌آخر فقــط 
امضــای حراســت مانــده بــود کــه انجــام نشــد. 
وقتــی پــس از 25ســال صلاحیت یــک باشــگاه از 
ســوی برخــی افــراد در اداره‌کل ورزش‌وجوانــان 
رد می‌شــود، نبایــد یــک نفــر از اداره‌کل تمــاس 
می‌گرفت و می‌گفت مشکل چیست؟ درحالی‌که 
همه فهمیدنــد، مدیرکل یک تمــاس نگرفت که 
بگویند مشــکل چیســت. فقط می‌توانــم بگویم 

باید برای مدیریت ورزش استان گریست.

 Q!بسکتبال در آمپاس مطلق

پس از کنارکشیدن آویژه‌‌صنعت‌پارسا از لیگ‌برتر 
بسکتبال با وعده دراختیارقراردادن زمین برای 
ساخت‌وساز یک سالن اســتاندارد بسکتبال که 
هیچ‌گاه عملی نشد، حالا یک سرمایه مهم دیگر 
بسکتبال هم از بین رفت. بسکتبالی که به‌وضوح 
پس از آویژه در استان به سمت خاموشی مطلق 
رفت، حالا فرش مشــهد، بزرگ‌ترین باشگاه پایه 
خــود، را هــم از دســت داد تا پــس از ایــن چیزی 
برای ارائه نداشته باشد. باشگاه فرش‌ مشهد در 
طول 25ســال فعالیتش تقریبا همه ســتاره‌های 
بسکتبال مشهد را به کشور معرفی کرد؛ از حامد 
حسین‌زاده و روزبه ارغوان و رضا خبازان بگیرید 
تــا امثــال مهــدی افخمــی، علیرضــا مرتضــوی، 
احســان دلیرزهــان، مجیــد صادقــی و... . شــاید 
به‌جرئت بتوان گفت دو نسل از بسکتبال استان 
که توانســتند در ســطوح بالای لیگ‌برتــر یا حتی 
تیم‌ملــی خــوش بدرخشــند، از باشــگاه فــرش‌ 
مشــهد و رده‌های پایه این باشگاه کشف شدند 

و پرورش یافتند. 

مرتضی اخوان

وز سیاه‌تر می‌شود؛ از حذف یکی پس  وزبه‌ر زش مشهد و استان ر قصه پرغصه ور
زش شهر از لیگ‌‌های معتبر در کشور بگیرید تا ماجرای قهر  از دیگری نمایندگان ور
زش شهر  زش از این استان. گویی بذر نابودی بر ور بیان و اهالی ور زشکاران، مر ور
پاشیده شده است و این روزها شاهد شکوفایی شوم آن هستیم. تعطیلات آخر هفته 
زش مشهد یک خبر شوکه‌کننده دیگر داشت و این‌بار یکی از باشگاه‌های  برای ور
زش را به لقایش بخشید. باشگاه  کار در سایه ور زش این شهر عطای  قدیمی ور
زش این شهر فعالیت کرده و همواره از نحوه  بع‌قرن در ور فرش مشهد که نزدیک ر
زش به نیکی یاد شده است، یک‌باره در  باشگاه‌داری این باشگاه از سوی اهالی ور
زش کنار رفته است و دیگر بنای  تعطیلات آخر هفته اعلام کرد که برای همیشه از ور
باشگاه‌داری ندارد. بیانیه این باشگاه درحالی همچون پتک بر سر ورزش شهر فرود 
زش‌وجوانان استان مجوز این باشگاه را تمدید  آمد که در آن قید شده اداره‌کل ور
نکرده است تا آن‌ها مجبور به کناره‌گیری از ورزش شوند! موضوعی که در این گزارش 

به چند و چون و زوایای پنهان آن پرداخته‌ایم.

کاوی ماجرای عجیب کنارکشیدن باشگاه فرش مشهد از عرصه ورزش کاوی ماجرای عجیب کنارکشیدن باشگاه فرش مشهد از عرصه ورزشوا وا

! ؟ نه کم شد ش چگو !نقش فر ؟ نه کم شد ش چگو نقش فر

طعنه حدادی به تفتیان در نشست خبری جام بین‌المللی امام‌رضا)ع(

 کسی که در مسابقه شرکت نکند
یعنی از شکست می‌ترسد

مرتضوی| چندماه پیش بود که سریع‌ترین مرد 
کشور به میدان  ایران در مسابقات قهرمانی 
فدراسیون  هماهنگی  با  شد  مدعی  و  نرفت 
نظر  زیر  و  برود  فرانسه  به  ترجیح داده است 
کند. حسن تفتیان  مربی خارجی خود تمرین 
حالا گویی با فدراسیون دوومیدانی هم روابط 
خوبی ندارد. احسان حدادی، رئیس جدید 
فدراسیون دوومیدانی که به‌عنوان تنهامدال‌دار 

ایرانی تاریخ این رشته در المپیک با توپ پر به 
میدان آمده است، گویی نمی‌خواهد به نام‌های 
دوومیدانی باج بدهد. حدادی در جریان نشست 
خبری چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی جام 
امام‌رضا)ع( و در پاسخ به پرسش شهرآراورزشی 
مبنی بر حضور داشتن یا نداشتن ستاره‌هایی 
چون تفتیان در این دوره مسابقات گفت: برای 
من اسم‌ها مطرح نیست. هرکسی که آماده باشد، 

در تیم‌ملی الف ما خواهد بود. حدادی در پاسخ 
به این مسئله که تفتیان در مسابقات قهرمانی 
کشور هم شرکت نکرد، گفت: کسی که در مسابقه 
شرکت نمی‌کند، یعنی از شکست می‌ترسد. وی 
تصریح کرد: من نمی‌خواهم از کسی نام ببرم، 
که نام برخی  اما باید یک واقعیت را بپذیریم 
کرده‌ایم. در ورزش  ورزشکاران را خیلی بزرگ 
دوومیدانی مدال مهم است. از شما می‌پرسند 
چندتا مدال بازی‌های آسیایی یا المپیک یا 
و  آسیا  قهرمانی  بازی‌های  نه  دارید،  جهانی 
مسابقات بین‌المللی. حدادی یادآور شد: برخی 
به‌جای دویدن به‌دنبال کارهای دیگر هستند. 
رویارویی  در  دوومیدانی  فدراسیون  رئیس 
همین‌قدر  کرد:  اظهار  خبرنگاران  کنش  وا با 
سربسته گفتم و نمی‌خواهم از کسی نام ببرم.

در فاصله یک هفته به پایان مهلت نظرسنجی مردمی شهرآرا ورزشی

رقابت بین برترین‌ها ادامه دارد

حمیدرضا معصومیان

نظرسنجی انتخاب چهره برتر ورزش سال مشهد 
که امسال هشتمین‌سال پیاپی به کوشش روزنامه 
برگزار می‌شود، درحال نزدیک‌شدن به  شهرآرا 
روزهای پایانی خود است. پس از معرفی 9چهره برتر 
ورزش شهرمان که در سال1403 در عرصه بین‌المللی 
از  مردمی  رأی‌گیری  کار  بوده‌اند،  افتخارآمیز 
بیست‌وهشتم اسفند آغاز شده است و طبق برنامه 
تا سی‌ویکم فروردین ادامه دارد. این نظرسنجی 
در سه بخش مربیان، ورزشکاران آقا و ورزشکاران 
خانم انجام می‌شود و آنچه در ادامه می‌خوانید، 

نتایج اولیه آرای کسب‌شده تا دیروز است. گفتنی 
است آمارها در دو بخش آرای ثبت‌شده در سامانه 
پیامک روزنامه و آرای ثبت‌شده در سایت روزنامه 

به نشانی شهرآرانیوز است.

 Qحبیبی‌نژاد، جلودار بخش ورزشکاران آقا

در بخش ورزشــکاران آقا تــا امروز علــی حبیبی‌نژاد 
اوضــاع بهتــری نســبت بــه احمــد جــوان و علــی 
حاجی‌پوری دارد که پنجشــنبه بــا تیمش قهرمان 
لیگ‌برتــر والیبــال ایــران شــد. در ایــن بخــش 
حبیبی‌نــژاد، بوکســور جــوان مشــهدی، در هــر دو 

بخــش پیامــک و ســایت از دو رقیــب خــود پیشــی 
گرفته است. او در سامانه پیامک روزنامه 81درصد 
آرای ثبت‌شــده را بــه خــود اختصــاص داده و ایــن 
درحالی است که احمد جوان 17درصد و حاجی‌پور 
2درصد آرا را کســب کرده‌اند. در ســایت این فاصله 
اندکی کمتر شــده و بــا اینکه حبیبی‌نــژاد همچنان 
اول اســت، اما 65درصــد آرا را جمع کرده اســت. در 
این بخش جوان 28درصد و حاجی‌پور 7درصد آرا 

را به خود اختصاص داده‌اند.

 Qرقابت شاهی و حسینی در بخش بانوان ورزشکار

در بخــش بانــوان اوضــاع کمــی متفــاوت اســت و 
رقابت خوبی بین نسرین شاهی و فاطمه حسینی 
به‌وجود آمــده اســت. در بخش پیامک‌هــا فاطمه 
حسینی 64درصد آرا و نسرین شاهی 33درصد آرا را 
برای خود جمع کرده‌اند. در سایت وضعیت اندکی 
متفاوت است و شــاهی 56درصد و حسینی با یک 
عقب‌نشینی شایان‌توجه 13درصد آرا را کسب کرده 
است. حمیده اســماعیل‌نژاد، دیگرکاندیدای این 
بخش، از ســایت 31درصــد و از پیامک‌هــا 3درصد 
رأی جمــع کــرده اســت. هفتــه پایانــی رأی‌گیــری 
می‌توانــد اوضــاع را در بخــش بانــوان عــوض کند یا 

دست‌کم فاصله نفر اول با بقیه را کمتر کند.

 Qرقابت مرتضایی و احمدنیا در بخش مربیان

در بخــش مربیــان دو مــرد و یــک خانــم کاندیــدا 
کنــون رقابــت بیــن مجیــد مرتضایــی و  شــده‌اند و ا
بهنــاز احمدنیاســت. هــادی رضایــی، چهــره برتــر 
و اســاطیری ورزش شــهرمان کــه تقریبــا هرســال 
یکی از کاندیداهاســت، امســال انگار جا را برای دو 
چهره جدید و جــوان عرصه مربیگری شــهرمان باز 
گذاشــته اســت. او از ســامانه پیامکــی 4درصــد و از 
ســایت 23درصد از جمع کل آرای به‌دست‌آمده را 
کســب کرده اســت. مجید مرتضایــی در این بخش 
وضعیت بهتری از همه دارد. زیرا از کل آرای پیامکی 
42درصــد و از آرای ثبت‌شــده در ســایت 59درصد 
رأی دارد. رقیب او، بهنــاز احمدنیا، در پیامک‌ها از 
مرتضایی جلوتر اســت و 54درصد آرا را کسب کرده 
اســت، اما در ســایت فقط 18درصد رأی دارد که در 
نتیجه کلی او را پشت‌سر مرتضایی قرار داده است؛ 

گرچه فاصله زیادی با او ندارد. ا

 Qدرگاه ثبت رأی

آن‌گونه که گفته شــد، تا پایــان ســی‌ویکم فروردین 
امــکان ثبــت و تأییــد رأی وجــود دارد و رقابــت 
می‌توانــد جذاب‌تــر شــود. بــرای رأی‌دادن شــماره 
پیامــک30007289 و همچنیــن ســایت شــهرآرانیوز 
همچنان در دسترس است. در سایت پس از ورود 
در صفحــه اصلــی می‌توانیــد لینک انتخــاب چهره 
برتر ورزش مشــهد در ســال1403 را در گوشــه سمت 
چپ بالای صفحه پیدا کنید. بــا توضیح اینکه این 
لینــک در ســرویس ورزش ســایت واضح‌تــر دیــده 
می‌شــود، لازم به ذکر اســت امــکان رأی‌دادن برای 
هر ســیم‌کارت یا هر سیســتم شــخصی فقط یک‌بار 

تعریف شده است.

 1404 فروردیــن   23
1446 شــــوال   13

ــنبه شـ
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حضور ۹ ورزشکار خراسانی در اردوی ملی پیوند اعضا

در اردوی ���� ��� ��ی ��� ����ران ��ص و ����� ا��� ۹ورز���ر 
از ��ا��ن ر��ی �� ������ت د��ت ����. ����� اردوی ��� ��� 
��را���ن ورزش ����ران ��ص و ����� ا��� از ����� ارد����� �� 
��ت �� ���� در را��� ����ار ��ا�� ��. ا�� اردو ��ای ا����ب ا���ی 
��� ��� ا��ا�� �� ������ت ����� آ���ن ا��. در ر��� دارت ا��ف 
��ادی، ر��� دوو���ا�� ر�� ��ر�� و ����� ��ر��ان، ر��� ����� ا��ف 
�����ر و ر��� �������ن ا�������  ��ادی، ����� ������ن و ���� ا

�������ن از ا���ن ��ا��ن ر��ی �� اردو ��ا��ا��ه ����. 

فراخوان ۴ ورزشکار استان به اردوهای ملی توان یابان

���ر ورز���ر ا���ن �� اردو��ی ��� ورزش �����زان و ��ان ����ن 
د��ت ����. دو��� ����� اردوی ��� ��� وا����ل ����� ���ر از 
��م ارد����� �� ��ت �� ���� در ���ان ����ار ��ا�� ��. ا�� اردو 
����۲۰۲۶ در ��� ��� ��ی  در را���ی ا��ام �� ������ت ��راآ����� ��
��� ��را���ن ا���م �� ���د. �� ���� ����ر ������ ��ر������ و 
���ی �� اردوی ��� ��� وا����ل ����� ��دان ���ر د��ت ����.  ��� ا
������ در ر��� ��را���، ������ اردوی آ��د�� ��� ��� ���ر از ا��وز 
آ��ز �� ��د و �� ��ت ۱۰روز در ����� د���ل ��ا����. در ����� 
ورز���ران د��ت ��ه ��م ا������� ����اده و ����� ����ی، دو 
��ان ورز���ر ا���ن، ��ای ���� در ������ت ��� د��ه �� ��د. ا�� 
اردو در را���ی ����ا�� ��زی ��� ��� و ا��ام �� ������ت ��راآ����� 

��ا��ن۲۰۲۵ در ����� ��راا����� ����� ����ار �� ��د.

اعلام آمادگی ۸ کشور برای حضور در جام امام رضا(ع)

���ر��� دوره ر���� ��ی ��� ا����� ��م ا��م ر��(ع) ���� و ��� 
���ر���  ����ر   ����  �� و  �� ��د  ����ار   ���� در  ارد����� 
���� ������� ���د ����اری ���ر��� دوره ر���� ��ی ��� ا����� 
دوو���ا�� ��م ا��م ر��(ع) �� ���ر ا���ن ��ادی و ���� از 
�����ن ا����� و ورز�� ا���ن ��ا��ن ر��ی �� ��رت ���� ����ار 
��. ر�� ا��� زاده، �������� ����� ����� ���� آ���ن ��س ر��ی 
و ر��� ���� دوو���ا�� ��ا��ن ر��ی، در ا�� ���� �� ���ن ��ار�� 
از ا��ا��ت ا���م ��ه ��دا�� و ���ن ��د �� �����، �����، ������، 
���ن آ��د�� ��ن را  ����ن �� ����، ��������ن، ���ن، ا�������ن و ��
��ای ���ر در ا�� ر���� �� ا��م ��ده ا��. ��� ���� �� ��د ا�� دوره 

از ������ت �� ���ر ��د�� �� ����ده ���ر ����ار ��د.

���� ���

۲ ۰ ۳ ۳

ر��� ���� �و����� و ���� ���� ا���ن ��� داد

برگزارى جام پرچم در خراسان رضوى
 :��� ر��� ���� �و����� و ���� ���� ��ا��ن ر��ی از ����ا�ی ������ت ��م ���� ��� داد و 

��م ���� ����� ��ای د��ه ��ن و ���ر ��ا��ن �و����� در ������ت ��ز�� و ������� 
�� در ا���ن و��د دارد. ����د ����ن ��ر �� ���ن ا���� ا��  ����� ��ی �����ه ای ا�� 

���� آ��� ��ی ا������ در ����� �و����� ����ار  ������ت د�را���ی ���ط آ����� و 
�� ��د، ا��ود: ر��� ��ی ��ز�� ����� ا�����د ��ز�� ���� ���� وا����ل ���ر���ه، 

����� و ��ب ���  ����� و دو و ���ا�� ����  ،  ����� و ���� �����ل ���� ،   ،����
����، ا���ادی ، ���� ���� و ��� ��� ���ر�� و ��ده ��ی د�و���ا�� در ��ارد  ����ب 

�ز��، د�ی ���� و د�ی ا������ ����ار �� ��د.

انتصاب سرپرست جدید
براى هیئت تیراندازى

�� ��� ������ ورزش و��ا��ن ا�ــ��ن و ����� ��را�ــ��ن ���ا��ازی، 
�����ــ� ����ــ� �� ���ان �����ــ� ���ــ� ا�ــ� ���� ا����ب �ــ�. 
�����ــ�� �����ن، ر��� ا�ــ�� ا�� ����، در���� ���ر ��ا��� 
�ــ� �� ��ر�� دوران ر���ــ�� �� ���ا�ــ�ازی ��ــ� ����۱۴۰۳ �� ����ن 
ر�ــ��ه و ا�� دو ��ه �����ــ� ��د. ا�� �ــ� از ا�����ت ��ا�� �ــ�� 
���� ���� ������ ورزش و��ا��ن ا���ن د��� �� ادا�� ����ری �� او 
������ ��ا�ــ� و ����ــ�ن را �� ����ــ� �ــ�د اداره �� ���ــ� ����� ��ی 
����� �ــ�� �ــ��� را ���� و �ــ� ���� ����ا ا������� �ــ� اداره �� 

دا��، از ��ر �����ر ��ده ا��.

ر���� ��ی وا����ل آزاد ��م ر���ن �� ����ن ر���ر���� ��ی وا����ل آزاد ��م ر���ن �� ����ن ر���

ن ا ر مهر نا د ر نى سو ما نقهر ا ر مهر نا د ر نى سو ما قهر

۱۴۰۴ فروردیــن   ۲۰
۱۴۴۶ شــــوال   ۱۰

۴شـنبه
90
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٣٨تیم در تورنمنت جذاب

��ــ����ت وا���ــ�ل د�ــ���ت آزاد �ــ�م ر���ن 
ا���ل �� ���� ۳۸��� ����ار ��. ر�� ������ 
���اد ��� �� در ا�� ر���� در ���س �� ��ل ��ی 
�����، از ���� ��ر�����ن �� ر�� ���� ���اه 
��ده ا��. ����ری �� ا�� ��ور�� �� ا�� ر���� �� 
�� ��ا�ــ� ��ــ� ���ــ�ی را �ــ�ای آ��ــ�ه وا����ل 
ا���ن ���� ��زد. ��ــ����ت در دور ������� �� 
���� ۳۸��� در �ــ� ��وه ��� ���� و دو ��وه 
���ر���� د���ل �ــ�. �� از ���ــ�ن دور ��و�� 
دو ��ــ� از �� �ــ�وه �ــ� ����ــ� ���� ر�ــ���� و 
از آن �ــ� ��ــ� �ــ� ���ــ�ل ��� �ــ� �� �ــ�رت ���� 
��ا�ــ� �� ��ــ��، �� ��ــ�رم و ���� ����ــ� 
را ����ار ��د�ــ� و در����ــ� ����� �������ــ� �� 

.�� ����

پای ستاره ها هم در میان بود

����ــ� در �ــ�ل ��ی ���ــ�� ����ــ�ل �ــ�م 
ر���ن ���ــ� از ���ر �ــ��ره ���� ��ده ا�ــ� 
�ــ� در ���ــ� �� د�ــ� آ��ه ����ــ� داده ا�� از 
��� ������� �ــ�ن ا��زه �����ــ� و در ��ر���� 
داغ ��م ر���ن ���� ����. ا�� ا���ق ا���ل 
��ای وا����ل �� ر�� ��رد و ���ره ��ی ز��دی از 
وا����ل ���� در ا�� ������ت ���ر دا����. 
ا�����ــ�� �ــ�وی در ��ــ� �ــ�پ و دا�ــ�، ا��ــ� 
��و��ن در ��� ���� ا�ــ������، ����ر ����� 
و ا������� �����ن در ��� ����ن، ���� د�ور 
در ��� ����م، ���� ��د��ن در ��� ار�� و ���وز 
��ی در��� ��ر�� ���� از ا�� ���ات �����. ��

!سیستانی: جای یک انتقاد وجود دارد 

��ــ��ل ���ــ�اری ��ــ����ت �ــ� �ــ� ���ــ� ��م 
ر��ــ�ن ا���ــ�د وارد �� ��ــ� و ����� ا�ــ� ���� 
در �ــ�ل ��ی آ��ــ�ه �ــ�ای ر�ــ� ا�ــ� ����ــ�، 
���� وا����ل ������ ر��ی ����ی دا��� ����. 
���ــ� ���ــ���� �� ���ــ�: ��ــ� از ا�ــ���ت 
ا�ــ� ��ــ����ت �ــ� �ــ� �ــ�د �ــ� ���� �ــ�دد، آن 
��د �� ��ز����ن ���ــ�ار �� د��� ��ــ�ر در ��م 
ر���ن ��ی ����ــ��ن ��، ���� �� ������ت 
���� �� ر�����. �� ���ان ���ل ��ن ��ز��� 
��ن �� ز�ــ�ن در ��� ����ــ��ن و ��ــ����ت 
��م  ر����� ���� �� ��د، و��� �� ��زی ��ی 
��ــ�� �� ر�ــ��، ��ــ�� �ــ�د و ��� ��ا��ــ� 
�ــ� ���ــ� و �ــ��� ��ــ� ��ــ�. ���ــ� از  آن �ــ�ر 
�ــ�ل آ��ــ�ه ������ــ� در�ــ�� �ــ� ���� �ــ�ی 

����ــ���� دا�ــ�� ���ــ�� �ــ� ��ــ� ا�ــ� ��ــ� 
����� ��د.

فعال: یک بانک از بازیکنان مستعد جمع کردیم

ر��� ���� وا����ل ��ا��ن ر��ی �� ا��ره �� 
��ر���� ��م ر���ن �� ����: ���ر ��ز����ن 
����ی �� ���� �� آن �� ��دا��� ��ه ا��، 
در ا�ــ� �ــ�م �� ��ا�ــ� ����ــ� ز��دی دا�ــ�� 
���ــ�. ���ی ���ل �� ا��ا��: �� �ــ�� ��ز����ن 
��ش ��م و ��ش ���ی را از ���ن ورز���را�� �� 
در ا�� ��ر���� ���� ��د��، ����� ��ده ا��. 
�� ��دم ���اه ا��دی، ����ل ����� �����ن، 
�� �� �ــ� ��ــ����ت ��د�� و ��ا����� ���� 
���ــ� از ��ز���ــ�ن ��ــ��� ��ــ� آوری ���ــ�. 
���ل ��دآور �� ��د: ا�� ���ات را ��ای ����� 
��� ��� ��� �ــ� ��� ���ــ�ی ا�ــ���اج ��د�� �� 
�� ��دا ��ــ� ����� ����ــ� ���� در ا��  ا
��� �ــ� از ��ــ�� ��ــ� داری ��ــ�، �ــ� �� ��ــ�ان 
���� وا����ل ���ا��� ���ات ���� ��ای ��ر�� 

�� ا�� ��� ����� ����.

ناصحی: شاهد نشاط شهروندان بودیم

ر��� �ــ�رای ا���� �ــ�� ��ــ�� ���: ��� 
از و���ــ� ��ــ� �ــ��داری ��، ا��ــ�د ��ــ�ط 
ا�����ــ� ا�ــ� �ــ� ���ــ�اری �ــ�م ر��ــ�ن د ر 
ر�ــ�� ��ی ����ــ� ورز�ــ� ��ــ� از ���د�ــ�ی 
���ــ� آن ا�ــ�. ��ــ�ی ����ــ� �ــ� ��ــ� از 
�����ــ�ن و��ه ���ــ�ل وا����ل �ــ�م ر���ن ��د، 
ا�ــ�ود: ��ــ����ت �ــ�م ر��ــ�ن ��ــ�� ا��ــ�ل 
�� ��ــ�ر ��ــ� از ۱۲ �ــ�ار ��� ����ار �ــ� �ــ� ا�� 
���ن د���ه ��ان ا��ا�� ���و��ی ���داری در 
��� �� ا����  ��� ��ی ����� ا�ــ�. وی �� ��
ا�� ���� ������ت ���� ا���د ���ط ا������ 
و ا��ا�ــ� ا��ــ�س ���� �ــ��و��ان �� �ــ�د، 
ا���ر ��د: در ��ل۱۴۰۴ ����� ���ط ا������ 
را �� ��ــ�ان �ــ� ����ــ� ��ــ� �ــ�ای �ــ��داری 

����� ��ده ا��.

 حسامی : اختصاص ۲ هزار میلیارد تومان برای

توسعه ورزش مشهد

 ر��ــ� ����ــ��ن �����ــ� و ��د�ــ� �ــ�رای 
ا���� ��� ��ــ�� از ا����ص ۲ ��ار �����رد 
���ــ�ن ا���ــ�ر �ــ�ای ���ــ�� ورزش در ��ــ�� 
��� داد. ��ــ�� ��ــ��� در ���ــ�� ������ 
��ــ�:  ����ــ� وا���ــ�ل �ــ�م ر��ــ�ن ��ــ�� 

�ــ�رای ا�ــ��� �ــ�� ��ــ�� در دوره ��ــ�، 
، ����ــ��ن و�ــ�ه  �ــ�ای ���ــ��� ��ر در ��ــ�ر
ورزش و ��ا��ن را ����� داده و �� ���� و��ه �� 
ز���ــ��� ��ی ورز�ــ�، ��ــ� از ۲ ��ار �����رد 
����ن ا����ر ��ای ��ل۱۴۰۴ در ��� ����� ا��. 
������ ۱۵۰�����رد ����ن از ا�� ��د�� ��ای 
����ــ� از ورزش ������ــ� ا���ــ�ص ����ــ� 
ا�� . وی �� ا��ره �� �� ��� ��� ����ی وا����ل 
��� �ــ�د: ����اری  در ا�ــ��ن ��ا�ــ�ن ر��ی، ��
�������� ����� ��م ر���ن �� ��ا�� ز���� ��ز 
��ــ�ر ��ز���ــ�ن ��ــ��� و ��ز��ــ� ��� �ــ�ی 

��� ����ی �� ���� ����.

 علوی مقدم: جام رمضان مشهد در کشور الگو

شده است

ر��� ������ن ورزش و ��ا��ن ��رای ا���� 
��� ���� ���: ����اره ��م ر���ن ���� 
�� ا���د و ������ �� در ا�� ��� ��ل ����ار ��ه، 

�� �� ا��� در ��� ���ر ����� ��ه ا��.
��ــ� �ــ� ا���ــ� ا��ــ�د  ��ــ�� ���ی ��ــ�م �ــ� ��
��ر و ��ــ�ط ��ای �ــ��و��ان از ���ــ� ����اری 
��ــ����ت ورز�ــ� ��ــ� از ����ــ� ��ی ���ه 
�ــ�رای ��ــ� ا�ــ�، ا��ود: روزی �� ا�� ��را 
��ر ��دش را �ــ�و� ��د، ��م ر���ن در ��� 
ر��� ����ار �� ��؛ ا�� ا���ل �� ۲۱ ر��� ر���ه 
�� �� ر�ــ�رد و�ــ�ه در ��� �ــ����ی ��ــ�ر��ن 

����ب �� ��د. 
وی ����� ��د: ��زه ورزش ��زه ای ا�� �� �� 
������ ����� �� ��د ������� ���ط را ا���د 
�ــ�د و ����ــ�� ���� ��ــ� �ــ�ه ��ــ�رک ر���ن 

������ ���� ��ای ا���م ا�� ا�� ا��.

غیاثی: از والیبال استقبال خیلی خوبی شد

ر��� اداره ����� ���� ���داری ���� ���: 
��م ر��ــ�ن وا���ــ�ل را �ــ� ��ــ�ر ۳۶ ��ــ� ����ار 
��د�� �ــ� ��ــ�ن د���ه ا�ــ����ل �ــ�ب ا���� 

وا����ل دو�� �����ن ا��. 
��ــ�� ����ــ� �ــ� ��ــ�ن ا���ــ� ��ــ����ت ا�ــ�م 
��ه ���رک ر���ن در۲۱ ر�ــ�� ورز�ــ� و در �ــ� 
��ــ� �ــ�دان ، ز�ــ�ن و ��ان ���ــ�ن ���ــ�ار  �ــ�ه 
ا�ــ�، ����� ��د: ا����ــ� �� در وا���ــ�ل ا���د، 
���ــ� �ــ� �ــ�اغ �ــ��� ��ــ�ان در �ــ�ه ��ــ�رک 
ر��ــ�ن �ــ� رو�ــ� ����ــ� و ا���ــ� وا���ــ�ل در 
ا�� �ــ� �� از ���ر در ا�� �ــ��� ����ه ا���� 

��ت �����.

حمیدرضا معصومیان| روز ���ــ�� �ــ��� ����� ���ان ���� 
�����ن  ا�����ه ������ از ر���� ��ی وا����ل  ����اره ورز�� ر���ن  
��ــ�م، ����ن، �ــ�ر�� ��ا�ــ� و ���ــ� دی ��ای  �ــ�د؛ ���� �� ��ــ�ر ��� �
ر���ن �� ��م ������� �� ������ ������� .در ��� ��را�� و ����ب 
���� ا���� وا����ل ��رد��� �� ���� ���ان آ���� �� ا�� ��ر ���� دو 
������ ������ ��م ر���ن ����� �� د�� ����� ��اب از آب درآ��. 

��� از �ــ�زی ����ل ا�� ��� ���ــ� دی ��د �� �� ����� ۲ �ــ� ۰ ��� ����ن 
را ���ــ� داد و �� را��� در �����ه �ــ�م ��ار ����. ا�ــ� ��زی ����ل 
��د�� و د���� �ــ� و دو ��� ��ای ��ــ� ���ان ������� �� ��ی ��ن 
�������. ���ن �� ا�� ���ن �� د�� دوم �� ����� ۳۵ �� ۳۳ �� ��د 
���م  ���م �� ا�� ����ه ����� و �����ن ا�� ������ت ��� ��ر�� ��  �

�� در د�� ��ی اول و ��م ۲۵ �� ۲۲ و ۲۵ �� ۲۰ �� ���وز ی ر���.
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روز���� ���آرا در ��� دارد ��ای ������ ��ل �����، ������� ���ه ���� ورزش ���� را ����ار ���.  ����د��ی ��� ا�� 
���ان در ۳ ��وه ورز���ر آ��، ورز���ر ���� و ���� ����� ���ی ��ه ا��.��� �� ��ا��� ��ای ���� در ا�� ������� از 
�� ��وه �� ��� را  ا����ب ��ده و ��ی را �� در ���ر ��� ����د�� در� ��ه  ا��، �� ���ره ۳۰۰۰۷۲۸۹ ار��ل ����. 

  احمد جـوان
کسب مدال طلای جهانی 

برای کشتی خراسان پس از ۲۰سال

 از هر گروه فقط  می توانید یک نفر را انتخاب  کنید. 
  حداکثر می توانید سھ  کد ۳ رقمی ارسال کنید.

 مهلت شرکت در نظر سنجی تا پایان فرورد�ن ۱۴۰۴

ورزشکاران خانم

مربیان

  نظر سنجی مردمی  انتخاب
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از هر دستھ کد سھ رقمی را بھ شماره
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  علی حبی�ی نژاد
کسب اول�ن طلای �وکس خراسان 

در عرصھ ب�ن المللی  بعد از انقلاب

۱۰۳۱۰۳ 

 حمیده اسماع�ل نژاد
طلا، نقره و برنز دو ومیدانی 

تورهای ب�ن المللی آسیا

۲۰۱۲۰۱
 فاطمھ حسینی

قهرمان رقابت های
فوتسال جام کافا
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 نسر�ن شاهی
قهرمان جام جهانی

ت�راندازی کره جنو�ی

۲۰۳۲۰۳

 �هناز احمدنیا
نایب قهرمانی آسیا  با

تیم ملی  سپک تاکرا بانوان

مربیان
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 هادی رضا�ی
هشتم�ن قهرمانی  پاراالمپیک

 با تیم ملی   والیبال نشستھ
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 مجید مرتضا�ی

درخشش با تیم ملی افغانستان در جام 
ملت ها و راهیا�ی بھ جام جهانی فوتسال
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عک

 :��� ر��� ���� �و����� و ���� ���� ��ا��ن ر��ی از ����ا�ی ������ت ��م ���� ��� داد و 
��م ���� ����� ��ای د��ه ��ن و ���ر ��ا��ن �و����� در ������ت ��ز�� و ������� 

�� در ا���ن و��د دارد. ����د ����ن ��ر �� ���ن ا���� ا��  ����� ��ی �����ه ای ا�� 
���� آ��� ��ی ا������ در ����� �و����� ����ار  ������ت د�را���ی ���ط آ����� و 
�� ��د، ا��ود: ر��� ��ی ��ز�� ����� ا�����د ��ز�� ���� ���� وا����ل ���ر���ه، 

����� و ��ب ���  ����� و دو و ���ا�� ����  ،  ����� و ���� �����ل ���� ،   ،����
����، ا���ادی ، ���� ���� و ��� ��� ���ر�� و ��ده ��ی د�و���ا�� در ��ارد  ����ب 


